Унифицированная форма

Утверждена постановлением Государственного

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 № 1

 Код

Форма по ОКУД

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа №449 Пушкинского района Санкт-Петербурга по ОКПО

наименование организации

 Номер

документа

Дата

составления

Приказ 297 15.11.2022 г.

«О внесении изменения

в Приказ №288 от 10.11.2022»

 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 15.11.2022г. №2244-

р «О признании утратившим силу распоряжение Комитета по образованию от 22.09.2022

№1888-р»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить название «региональная диагностическая работа» на «региональный

мониторинг»

2. Контроль за исполнением приказа и предоставлением информации оставляю за собой.

Руководитель

организации

Аксенова  О.В.

       должность             личная подпись    расшифровка подписи

		2022-11-25T12:49:15+0300
	Аксенова Ольга Вячеславовна